ỦY BAN NHÂN DÂN       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
     XÃ IA KDĂM                               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                    Ia Kdăm, ngày 17 tháng 5 năm 2021

LỊCH CÔNG TÁC CỦA LÃNH ĐẠO ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ
( từ ngày 17/5 đến ngày 21/5/2021)

	Thời gian
	Buổi
	Nội dung làm việc

	Thứ hai
17/5/2021
	Sáng
	CT họp BTV
PCT làm việc tại cơ quan

	Chiều
	CT làm việc tại cơ quan
PCT làm việc tại cơ quan

	Chiều

	Thứ ba
18/5/2021
	Sáng
	CT làm việc tại cơ quan
PCT làm việc tại cơ quan

	Chiều
	CT làm việc tại cơ quan
PCT làm việc tại cơ quan

	Thứ tư
19/5/2021
	Sáng
	CT làm việc tại cơ quan

	Chiều
	PCT làm việc tại cơ quan

	Thứ năm
20/5/2021
	Sáng
	CT làm việc tại cơ quan

	Chiều
	PCT làm việc tại cơ quan

	Thứ sáu
21/5/2021
	Sáng
	CT làm việc tại cơ quan

	Chiều
	PCT làm việc tại cơ quan

	Thứ bảy
22/5/2021
	Sáng
	Nghỉ

	Chiều
	Nghỉ

	Chủ nhật
[bookmark: _GoBack]23/5/2021
	Sáng
	Nghỉ

	Chiều
	Nghỉ

Nơi nhận:                                             TM.ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ
- TT Đảng ủy xã;                                                    CHỦ TỊCH
- TT HĐND xã;
- MT&ĐT xã;                                                                                (Đã ký)
- Lưu VP.

                                                                                    Trương Minh Khang